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Rada Miejska w Końskich 
 

Protokół Nr XXXVI/2021 
z XXXVI sesji Rady Miejskiej w Końskich odbytej w dniu 28 października 2021 r.   
Obrady rozpoczęto 28 października 2021 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 15:10 tego 
samego dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział 19 członków – radnych Rady Miejskiej w Końskich.  
 
Obecni: 
1. Mariusz Brzozowicz 
2. Karol Cygankiewicz 
3. Artur Dajer 
4. Barbara Galant 
5. Lucjan Górecki 
6. Jan Grot 
7. Zbigniew Hybik 
8. Andrzej Kosierkiewicz 
9. Marek Kozerawski – (nieobecny) 
10. Ernest Kruk 
11. Zbigniew Kucharski  
12. Regina Maciejczyk 
13. Wiesław Malicki 
14. Andrzej Nowak 
15. Paweł Pisiałek 
16. Helena Rozmus 
17. Ewa Samson 
18. Piotr Słoka 
19. Krzysztof Sota 
20. Leszek Stanek – (nieobecny) 
21. Lidia Wiśniewska  
 
Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 
Przewodniczący Rady – Piotr Słokaotworzył XXXVI sesję Rady Miejskiej w Końskich                            
w kadencji 2018-2023, powitał radnych Rady Miejskiej, Burmistrzów, Skarbnika, Sekretarza 
oraz wszystkich przybyłych na  sesję gości.  
 
Przewodniczący obrad – Piotr Słoka 
Stwierdził, że w sesji bierze udział 18 radnych, na ogólną liczbę 21 radnych, co zgodnie  
z ustawą czyni sesję zdolną do podejmowania prawomocnych uchwał i wniosków (radny 
Wiesław Malicki przybył na sesję po stwierdzeniu przez Przewodniczącego Rady quorum,  
w pkt 3 porządku obrad). 
 
Przewodniczący Rady poinformował, że obrady sesji Rady Miejskiej w Końskich są 
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk w związku  
z obowiązkiem ustawowym zawartym w art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym. Osoby, które wchodzą na obrady Rady Miejskiej wyrażają tym 
samym zgodę na przetwarzanie swojego wizerunku oraz danych osobowych, zgodnie  
z postanowieniami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
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osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE. 
 
Ad. 2. Przyjęcie protokołów z obrad poprzednich sesji. 
 
Przewodniczący Rady – Piotr Słoka 
Stwierdził, że protokoły z sesji: Nr XXXIII z dnia 29.06.2021 r., Nr XXXIV z dnia  
22.07.2021 r. oraz Nr XXXV z dnia 30.09.2021 r., Rada Miejska przyjmuje, ponieważ 
zgodnie z §94ust. 5 Statutu Gminy Końskie nie zostały zgłoszone uwagi do tych protokołów.  
 
Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady – Piotr Słoka 
Poinformował, że porządek obrad radni otrzymali i nie zachodzi potrzeba jego odczytywania. 
Przypomniał, że zgodnie z art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym Rada może 
wprowadzić zmianę w porządku obrad sesji bezwzględną większością głosów ustawowego 
składu Rady. 
 
Wobec braku uwag i wniosków Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie 
porządku obrad o treści: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie protokołów z obrad poprzednich sesji. 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Informacja o pracy Burmistrza Miasta i Gminy między sesjami. 
5. Informacja o realizacji budżetu Miasta i Gminy Końskie za I półrocze 2021 r. 
6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Końskie za rok szkolny 

2020/2021. 
7. Sprawozdanie za 2020 rok z monitoringu Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych dla Miasta i  Gminy Końskie na lata 2015 – 2022. 
8. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
a) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego sołectwo 

Sierosławice, 
b) zmieniająca uchwałę Nr XXIV/222/2020 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 29 września                

2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego fragment terenu miasta Końskie w rejonie ulicy Koneckich 
Odlewników oraz części sołectwa Kornica, 

c) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu terenu miasta Końskie, na wschód od 
terenów kolejowych po granice administracyjne miasta, 

d) zmieniająca uchwałę Nr XLIV/433/2017 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 21 grudnia           
2017 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 

e) w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad  ich zbywania, nabywania                       
i wykupu, 

f) w sprawie  pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, 



3 
 

g) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Koneckiego, 
h) zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Końskich w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Końskie na lata 2021-2032, 
i) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2021 r.,  
j) zmieniająca uchwałę Nr XXVII/254/2016 Rady Miejskiej w Końskich z dnia                                     

27 października 2016 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości, zwolnień od tego podatku oraz inkasa podatków, 

k) zmieniająca uchwałę Nr XXIV/233/2016 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 29 czerwca               
2016 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa, 

l) w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Końskie z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022. 

m) w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XXXV/341/2021 
Rady Miejskiej w Końskich z dnia 30 września 2021 w sprawie określenia średniej ceny 
jednostki paliwa w Gminie Końskie, na rok szkolny 2021/2022, 

n) w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Końskie                 
w pasie drogowym drogi  powiatowej Nr 0423 T w miejscowości Kornica, 

o) w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości, 
p) w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Końskie do Spółki SIM SMS Sp.                   

z o.o. wkładu niepieniężnego w postaci prawa własności nieruchomości położonej                            
w Końskich oznaczonej jako działka 6265/5. 

9. Informacja nt. oświadczeń majątkowych. 
10.Informacje, komunikaty, oświadczenia, wolne wnioski, sprawy różne. 
11. Zakończenie obrad. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia porządku obrad. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Barbara Galant, Lucjan Górecki, Jan 
Grot, Zbigniew Hybik, Andrzej Kosierkiewicz, Ernest Kruk, Zbigniew Kucharski, Regina 
Maciejczyk, Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa 
Samson, Piotr Słoka, Krzysztof Sota, Lidia Wiśniewska 
NIEOBECNI (2) 
Marek Kozerawski, Leszek Stanek 
 
Przewodniczący Rady-Piotr Słoka 
Stwierdził, że Rada Miejska w obecności 19 radnych, przy 19 głosach za (jednogłośnie) 
porządek obrad przyjęła. 
 
Ad. 4. Informacja o pracy Burmistrza Miasta i Gminy między sesjami. 
 
Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy – Krzysztof Jasiński  
Przedstawił informację o pracy między sesjami. 
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Następnie Z-caBurmistrza Miasta i Gminy – Marcin Zieliński 
Przedstawił informacje o pracy między sesjami w zakresie dotyczącym inwestycji. 
 
Zapytania/uwagi do informacji Burmistrza zgłosili: 
 
Radny Ernest Kruk 
Przewodniczący Rady – Piotr Słoka 
Radny Wiesław Malicki 
Radny Mariusz Brzozowicz 
Radna Barbara Galant  
Radna Lidia Wiśniewska 
Radna Ewa Samson 
Radny Andrzej Kosierkiewicz 
Radny Paweł Pisiałek 
 
Odpowiedzi na zgłoszone zapytania/uwagi udzielali: 
 
Naczelnik Wydziału Inwestycji – Cezary Maliborski 
Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy – Krzysztof Jasiński 
Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy – Marcin Zieliński 
Z-ca Naczelnika Wydziału Inwestycji – Przemysław Janiszewski 
Naczelnik Wydziału Dróg Gminnych – Karol Urban  
Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Monika Bartodziej – Kwiecińska  
 
Wobec braku innych zapytań i uwag, Przewodniczący obrad  stwierdził, że Rada 
przedstawioną informację przyjęła do wiadomości. 
 
Przewodniczący Rady ogłosił 15-minutową przerwę po zakończeniu której wznowił obrady.  
 
Ad. 5. Informacja o realizacji budżetu Miasta i Gminy Końskie za I półrocze 2021 r. 
 
Przewodniczący obrad poinformował, że informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta          
i Gminy Końskie za I półrocze 2021 r., informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej za I półrocze 2021 r. oraz informację o przebiegu wykonania planów finansowych 
instytucji kultury za I półrocze 2021 r., radni otrzymali. 
Następnie poinformował, że pozytywną opinię do realizacji budżetu Miasta i Gminy Końskie 
za I półrocze 2021 r. wyraziły Komisje Rady tj.: 

 Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystki na posiedzeniu w dniu 22 października 
2021 r., 

 Komisja Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska na posiedzeniu 
w dniu 22 października 2021 r., 

 Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu                       
26 października 2021 r., 

 Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 26 października 2021 r. 
Opinię wiodącej Komisji Rady Miejskiej, tj. Komisji Rewizyjnej do wykonania budżetu 
Miasta i Gminy Końskie za I półrocze 2021 r., radni otrzymali – dodał Przewodniczący Rady. 
 
Przewodniczący obrad poinformował, że pozytywną opinię do informacji o przebiegu 
wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. wydała również Regionalna Izba Obrachunkowa                  
w Kielcach, którą radni otrzymali – dodał Przewodniczący Rady.  
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Wobec braku uwag i zapytań Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie opinii 
Komisji Rewizyjnej. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia opinii Komisji Rewizyjnej do wykonania budżetu Miasta i Gminy Końskie za  
I półrocze 2021 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Barbara Galant, Lucjan Górecki, Jan Grot, Zbigniew 
Hybik, Andrzej Kosierkiewicz, Ernest Kruk, Zbigniew Kucharski, Regina Maciejczyk, 
Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Piotr Słoka, Krzysztof Sota, Lidia Wiśniewska 
PRZECIW (2) 
Wiesław Malicki, Helena Rozmus 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Mariusz Brzozowicz 
NIEOBECNI (3) 
Marek Kozerawski, Ewa Samson, Leszek Stanek 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska w obecności 18 radnych, przy 15 głosach 
za, 2 głosach przeciwnych oraz 1 głosie wstrzymującym się przyjęła opinię Komisji 
Rewizyjnej o wykonaniu budżetu za I półrocze 2021 r. 
 
Wobec braku uwag Przewodniczący Rady stwierdził, że Wysoka Rada przedłożone 
informacje budżetowe przyjęła do wiadomości.  
 
Ad. 6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Końskie za rok 
szkolny 2020/2021. 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że radni ww. informację otrzymali. 
 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada przedłożoną informację 
przyjęła do wiadomości.  
 
Ad. 7. Sprawozdanie za 2020 rok z monitoringu Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych dla Miasta i Gminy Końskie na lata 2015 – 2022. 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że radni ww. sprawozdanie otrzymali. 
 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada przedłożone sprawozdanie  
przyjęła do wiadomości.  
 
Ad. 8. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
 
a) 

Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego sołectwo Sierosławice. 
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Przewodniczący obrad stwierdził, że ww. projekt uchwały radni otrzymali, był opiniowany 
przez właściwą merytorycznie Komisję Rady tj. Komisję Rozwoju Gospodarczego, Budżetu     
i Finansów i uzyskał pozytywną opinię.  
 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 
sołectwo Sierosławice. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego sołectwo Sierosławice. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Barbara Galant, Lucjan Górecki, Jan 
Grot, Zbigniew Hybik, Andrzej Kosierkiewicz, Ernest Kruk, Zbigniew Kucharski, Regina 
Maciejczyk, Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Piotr Słoka, 
Krzysztof Sota, Lidia Wiśniewska 
NIEOBECNI (3) 
Marek Kozerawski, Ewa Samson, Leszek Stanek 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska, w obecności 18 radnych, przy 18 głosach 
za (jednogłośnie) podjęła 

 
UCHWAŁĘ NR XXXVI/343/2021 

 
która stanowi integralną część niniejszego protokołu 
 
b) 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXIV/222/2020 Rady Miejskiej w Końskich  
z dnia 29 września 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obejmującego fragment terenu miasta Końskie w rejonie 
ulicy Koneckich Odlewników oraz części sołectwa Kornica. 

 
Przewodniczący obrad stwierdził, że ww. projekt uchwały radni otrzymali, był opiniowany 
przez właściwą merytorycznie Komisję Rady tj. Komisję Rozwoju Gospodarczego, Budżetu             
i Finansów i uzyskał pozytywną opinię.  
 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXIV/222/2020 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 29 
września  
2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego fragment terenu miasta Końskie w rejonie ulicy Koneckich 
Odlewników oraz części sołectwa Kornica. 
 
Głosowano w sprawie: 
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przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXIV/222/2020 Rady Miejskiej  
w Końskich z dnia 29 września 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego fragment terenu miasta Końskie  
w rejonie ulicy Koneckich Odlewników oraz części sołectwa Kornica. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Barbara Galant, Lucjan Górecki, Jan 
Grot, Zbigniew Hybik, Andrzej Kosierkiewicz, Ernest Kruk, Zbigniew Kucharski, Regina 
Maciejczyk, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Ewa Samson, Piotr Słoka, Krzysztof Sota, Lidia 
Wiśniewska 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Wiesław Malicki, Helena Rozmus 
NIEOBECNI (2) 
Marek Kozerawski, Leszek Stanek 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska, w obecności 19 radnych, przy 17 głosach 
za oraz 2 głosach wstrzymujących się podjęła 

 
UCHWAŁĘ NR XXXVI/344/2021 

 
która stanowi integralną część niniejszego protokołu 
 
c)  

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu terenu miasta Końskie, na wschód od 
terenów kolejowych po granice administracyjne miasta.  

 
Przewodniczący obrad stwierdził, że ww. projekt uchwały radni otrzymali, był opiniowany 
przez właściwą merytorycznie Komisję Rady tj. Komisję Rozwoju Gospodarczego, Budżetu             
i Finansów i uzyskał pozytywną opinię.  
 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu terenu miasta Końskie, na wschód od terenów 
kolejowych po granice administracyjne miasta.  

 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu terenu miasta Końskie, na 
wschód od terenów kolejowych po granice administracyjne miasta. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
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Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Barbara Galant, Lucjan Górecki, Jan 
Grot, Zbigniew Hybik, Andrzej Kosierkiewicz, Ernest Kruk, Zbigniew Kucharski, Regina 
Maciejczyk, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr Słoka, 
Krzysztof Sota, Lidia Wiśniewska 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Wiesław Malicki 
NIEOBECNI (2) 
Marek Kozerawski, Leszek Stanek 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska, w obecności 19 radnych, przy 18 głosach 
za oraz 1 głosie wstrzymującym się  podjęła 

 
UCHWAŁĘ NR XXXVI/345/2021 

 
która stanowi integralną część niniejszego protokołu 
 
d) 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIV/433/2017 Rady Miejskiej w Końskich 
z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.  

 
Przewodniczący obrad stwierdził, że ww. projekt uchwały radni otrzymali, był opiniowany 
przez Komisje Rady i uzyskał pozytywną opinię.  
 
Zapytania/uwagi do projektu uchwały zgłosili:  

 
Radna Ewa Samson 

 
Odpowiedzi udzielała:  
 
Dyrektor M-G Ośrodka Pomocy Społecznej – Aneta Mikuszewska-Sorn 
 
Wobec braku innych uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIV/433/2017 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 21 
grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIV/433/2017 Rady Miejskiej                               
w Końskich z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania                     
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 
trybu ich pobierania. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Barbara Galant, Lucjan Górecki, Jan 
Grot, Zbigniew Hybik, Andrzej Kosierkiewicz, Ernest Kruk, Zbigniew Kucharski, Regina 
Maciejczyk, Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa 
Samson, Piotr Słoka, Krzysztof Sota, Lidia Wiśniewska 
NIEOBECNI (2) 
Marek Kozerawski, Leszek Stanek 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska, w obecności 19 radnych, przy 19 głosach 
za (jednogłośnie)  podjęła 

 
UCHWAŁĘ NR XXXVI/346/2021 

 
która stanowi integralną część niniejszego protokołu 
 
e)  

Projekt uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu.  

 
Przewodniczący obrad stwierdził, że ww. projekt uchwały radni otrzymali, był opiniowany 
przez Komisje Rady i uzyskał pozytywną opinię.  

 
Zapytania/uwagi do projektu uchwały zgłosili:  

 
Radna Helena Rozmus 

 
Odpowiedzi udzielała:  

 
Skarbnik MiG – Beata Lis 
 
Wobec braku innych uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu.   

 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu,.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Jan Grot, Zbigniew Hybik, Andrzej 
Kosierkiewicz, Ernest Kruk, Zbigniew Kucharski, Regina Maciejczyk, Andrzej Nowak, 
Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr Słoka, Krzysztof Sota, Lidia Wiśniewska 
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PRZECIW (2) 
Barbara Galant, Wiesław Malicki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Mariusz Brzozowicz 
NIEOBECNI (2) 
Marek Kozerawski, Leszek Stanek 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska, w obecności 19 radnych, przy 16 głosach 
za, 2 głosach przeciwnych oraz 1 głosie wstrzymującym się podjęła 

 
UCHWAŁĘ NR XXXVI/347/2021 

 
która stanowi integralną część niniejszego protokołu 
 
f) 

Projekt uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.  

 
Przewodniczący obrad stwierdził, że ww. projekt uchwały radni otrzymali, był opiniowany 
przez Komisje Rady i uzyskał pozytywną opinię.  
 
Następnie Przewodniczący obrad poinformował, że informację nt. funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi, radni otrzymali. Dodał, że informacja ta była 
przedmiotem obrad Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska 
oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów.  
 
Zapytania/uwagi do projektu uchwały zgłosili:  

 
Radna Helena Rozmus 
Radna Barbara Galant  
 
Radny Ernest Kruk 
Stwierdził cyt.: 
,,Szanowny Panie Przewodniczący, Panie Burmistrzu! Wracając do tematu, który pojawił się 
na Komisji i słusznie Pan Przewodniczący zwrócił uwagę odnośnie informacji dotyczącej 
funkcjonowania systemu gospodarki, że tak naprawdę no są zbyt suche te dane i tak szczerze 
powiedziawszy nie do końca możemy z niej wszystko wyczytać.Oczywiście ja akurat nie mam 
zastrzeżeń do tego typu informacji, ponieważ wydaje mi się sprawa tutaj trochę bardziej 
głębsza, bo polityka gminy polega na tym, że możemy wszystko dofinansować. Możemy 
dofinansować wodę, możemy dofinansować śmieci.My jako Rada możemy zrobić praktycznie 
wszystko, aby każdej spółce pomóc.Uważam, że to jest dobre w pewnym momencie, jeżeli 
chcemy mieszkańcom pomóc, tylko musimy sobie wyraźnie powiedzieć w tym punkcie, czego 
nie chcemy zrobić.To o czym mówiła Pani radna Rozmus, jeżeli dołożymy pieniądze, bo 
możemy zrobić w ten sposób, że nie będziemy w ogóle płacić za śmieci, albo w ogóle za wodę  
i w ogóle za ścieki, ale tym samym nie zbudujemy szkoły, przedszkola, drogi,  podejmujemy 
taką politykę i w takiej polityce funkcjonujemy. Dlatego mówię to, co powiedziałem kiedyś na 
poprzednich sesjach, wypadałoby najpierw przyjrzeć się spółkom funkcjonującym  
w podległości gminy.Przekazałem takie informacje wcześniej, swego czasu na poprzedniej 
sesji, jeżeli chodzi o funkcjonowanie wodociągów, gdzie kwota prezesa spółki niesprawdzona 
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do dnia dzisiejszego, którą bym chciał podważyć, ale wynosi 17 000 zł. Szanowni Państwo… 
a innych pracowników na wyższych stanowiskach są dosyć wysokie. Wydaje mi się, że jeżeli 
funkcjonują tak inne podległe spółki gminie i posiadają takie wynagrodzenia, jest to kwota tak 
naprawdę przekraczająca wartość pensji Prezydenta Polski, a myślę, że jeżeli chodzi o prace 
wykonywane, to chyba nie są współmierne, więc dlatego mówię należałoby się przyjrzeć 
funkcjonowaniu pracy podległym jednostkom, bo niebawem możemy stanąć pod ścianą  
i wodociągi, czy inna jednostka, która jest podległa, z której usług korzystamy, powie nam - 
no przepraszam Państwa, ale my się nie bilansujemy musicie nas …. Pani Skarbnik mówi to 
nie jest dokapitalizowanie… No zgadzam się, ja jestem całym sercem za tą uchwałą, powiem 
szczerze.Oczywiście nie neguję jej, uważam że każde pieniądze, które dajemy mieszkańcom  
i im w pewien sposób ułatwią życie, to oczywiście tak, tylko zastanówmy się, czy chcemy dalej 
prowadzić taką politykę, bo niebawem może się tak stać, że braknie nam pieniędzy na 
wszystko, a będziemy dokapitalizować śmieci i wodę, a nie będziemy budować nic. Stąd 
właśnie pojawiają się również obligacje, tak jak Pani Skarbnik powiedziała…. Oczywiście to 
nie jest pytanie do Pani Skarbnik, bo ja pamiętam zawsze kiedy w momencie, kiedy ktokolwiek 
z radnych opozycyjnych wskazał, że chce mieć zawieszoną lampę, czy wybudowanie kawałka 
drogi, to Pan Burmistrz, którego dzisiaj nie ma, a nie chcę o nim mówić, bo o osobach 
nieobecnych się nie mówi, realnie mówił, że proszę wskazać mi skąd mamy wziąć te 
pieniądze.To samo powiedziała przed chwileczką Pani Helena Rozmus, skąd mamy wziąć te 
pieniądze, one się nie biorą … te pieniądze, my ich niedoprodukujemy na zapleczu, tylko je 
tak naprawdę musimy komuś zabrać, żeby je komuś dać. Politykę gminy narzuca Pan 
Burmistrz z radnymi,  
z naczelnikami, konsultując to.Ja cały czas myślę, że to jest dobra… może to być dobra 
polityka, ale mówię teraz dokapitalizujemy… niedawno dokapitalizowaliśmy…nie 
dokapitalizowaliśmy, nie będę używał tego określenia, pieniądze poszły do tej spółki, 
pieniądze poszły do tej spółki. Jaką my mamy pewność, że niebawem nie będą inne spółki 
potrzebowały pieniędzy, a wydaje mi się, że będą, woda, energia wszystko idzie w górę i co 
dalej…?Więc prosiłbym o to, aby przyjrzeć się spółkom, funkcjonowaniu spółek, bo są różne 
informacje, które do mnie docierają, że grupy ludzi w niektórych spółkach zarabiają duże 
pieniądze, a reszta pozostałych pracowników, to jest na najniższej krajowej, albo im 
podwyższają. Ja chciałem to sprawdzić.Na jednej z sesji dostałem informację, dostałem 
anonim, który Państwu przekazałem.Nie wiem, czy on jest wiarygodny, czy nie.Z tego co 
informacje otrzymałem, to prawdopodobnie tak.Dlatego myślę też, że skupmy się też na tym, 
aby sprawdzić funkcjonowanie spółek, a potem będziemy dalej rozważać …. Oczywiście 
podkreślam, zgadzam się z Panią Skarbnik, oczywiście za tą uchwałą zagłosuję, ale nie jest to 
do końca dla mnie tak naprawdę wszystko zrozumiałe, takie czyste i klarowne.Najpierw 
spróbujmy, sprawdźmy to, a dopiero później podejmujmy decyzję o przesunięcie 
jakichkolwiek pieniędzy”. 
 
Przewodniczący Rady – Piotr Słoka 
Stwierdził cyt.: 
,, Proszę Państwa, ja tylko chciałem dodać i chciałbym, żeby tutaj  pracownicy Biura zapisali 
w protokole wypowiedź Pana radnego, bo uważam, że to są bardzo słuszne i święte 
słowa.Tylko, żeby Pan radny cały czas konsekwentnie trzymał się pewnych wypowiedzi…. Raz 
myślę tak, żebyśmy sobie wyjaśnili, myli Pan w ogóle dopłatę do wody, czy do tego….                                          
z dokapitalizowaniem do spółki, nie mamy uchwały o dokapitalizowaniu do spółki.  druga 
sprawa….”. 
 
Radny Ernest Kruk  
Stwierdził cyt.: 
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,,Za każdym razem podkreślam to, co powiedziałem…., nie powiedziałem, że to jest  
dokapitalizowanie….! Słyszał Pan…?!  Wszyscy słyszeli, Pan nie słyszał…., nie powiedziałem 
o żadnym dokapitalizowaniu…!”. 
 
Przewodniczący Rady – Piotr Słoka 
Stwierdził cyt.: 
,,Powiedział Pan, żeby dofinansowywać spółki dokładnie tak….?! Możemy wrócić odpowiedź,  
i proste fakty, wrócimy do nagrania tak…,  bo Pan bez przerwy mówi coś, że ktoś mówi 
nieprawdę, wrócimy do nagrania, udowodnimy… Ja jestem radnym, tak jak i Pan, radnym, 
który jeszcze jest przewodniczącym, prowadzi obrady i mam takie samo prawo dyskutować, 
jak i Pan i proszę mi nie przerywać. Jedna sprawa, powiedziałem Panu, że Pan ma rację, Pan 
ma rację… tak.Tylko mówię tak, jeśli Pan ma pretensje, że 17 000 zarabia prezes, to Pan 
niema dokładnej wiedzy, bo ustawa przyjęta przez Sejm gwarantuje zarobki takie jak jest.Ja 
ubolewam nad tym, że prezesi spółek zarabiają więcej niż burmistrz, nie tylko jako prezydent, 
ale jako burmistrz i to gwarantuje im ustawa, pewne przepisy, których nie przyjęła Rada, ani 
Rada niema wpływu na to … to raz….. Druga sprawa, Panie radny, Pan mówi z jednej 
strony, że jest Pan za tym, żeby przyjąć tę kwotę 850 000 zł dzisiaj, tak…, ale z drugiej strony, 
no to my musimy bez przerwy  dbać o finanse, bo jak będziemy bez przerwy dokładać no to 
co…? A jaka jest teraz alternatywa?Dzisiaj możemy tej uchwały nie przyjąć, bo nie wiadomo 
jak radni zagłosują, druga alternatywa, kiedy nie przyjmujemy tej uchwały o dofinansowanie 
do odpadów, teraz tej 850 000 jest przyjęcie zaraz wniosku o sesję nadzwyczajną … i 
podniesienie stawki za śmieci, w tym roku jeszcze w tym miesiącu.I chciałbym, że Ci radni co 
głosują, bo tak, jedni są przeciw temu, żeby dofinansować, ale i tak samo te same osoby są 
przeciw temu, żeby podnieść stawkę i proszę Państwa, dlaczego ja mówię o informacji tej 
śmieciowej co tutaj przedstawił nam wydział, ja będę tylko mówił z pamięci, bo nie mam tutaj 
uchwały, którą żeśmy podejmowali o stawkach, ale proszę zwrócić uwagę - 26 500 ludzi z 
informacji Pana Skowrona weszło w stawkę 11 zł, kiedy szacowaliśmy stawkę 11 zł i 22 zł 
stawkę tę drugą, karną niby, szacowaliśmy na podstawie roku poprzedniego, czyli 2019, że 16 
000 wejdzie w stawkę 11 zł, czyli segreguje, a 9700  wejdzie w stawkę 22 zł, ale że zapis w 
ustawie, na którą też niema wpływu, ani Burmistrz, ani Rada, ani żaden z radnych 
wprowadził zapis, że każdy obywatel ma obowiązek segregować. Proszę Państwa, ten 
nieszczęśliwy zapis mówi nawet,  ja jako osoba, chciałem złożyć deklarację, że chcę płacić 
śmieci niesegregowane, czyli po 22 zł. Wiecie co usłyszałem…, że to jest niemożliwe, czyli z 
obowiązku wszyscy weszli w stawkę 11 zł, czyli wszystkie blokowiska, spółdzielnie weszły w 
stawkę 11 zł, czy segregują…? Zmieniło się coś                     w segregacji…?, chyba nie. Pani 
Helena Rozmus tu często powtarzała, że ona jest za tym, żeby oni płacili stawkę 11 zł, to 
Proszę Państwa proste jest, jeśli jesteśmy za tym, żeby wszyscy płacili 11 zł… tak…, czyli się 
zrobiła luka w ściąganiu tej kwoty, którą żeśmy zaplanowali i proszę sobie policzyć jakbyście 
dodali tą 5 850 000,00 w budżecie przewidzianą na funkcjonowanie systemu i plus tą kwotę 
850, chociaż Pani Skarbnik mówi, że tylko jest szacunkowa.Ja się z tym zgadzam, bo ona nie 
może przewidzieć do końca jak ona się skończy, ona może dać tą kwotę  
z pewną górką prawda…, ale przyjmijmy, że ona się tak zrealizuje, jak Pani Skarbnik sobie 
zaplanowała, to jest 6 700 000,00 podzielcie to przez 26 500, bo my w przyszłym roku musimy 
się zmierzyć z tym problemem.Jak Pan podzieli tę kwotę przez 26500 mieszkańców, to 
wychodzi nam 25 zł pierwsza stawka, 25 zł i ja chciałbym obronić też, bo ja często ich 
krytykowałem, pracowników Urzędu, ale chciałbym ich przedstawić uczciwie, jak to działa 
według przepisów, które nie my żeśmy ustalili tylko Sejm, jeśli ktoś nie segreguje, obowiązek 
Prezesa PGK-u jest zrobić zdjęcie i przedstawienie informacji o tym, że ktoś nie segreguje, 
żeby wydać decyzję przez Urzędnika Miasta i Gminy o wejście w stawkę 22 zł tak…?! Idzie 
informacja do Pana Skowrona, Pan Skowron wystawia decyzję co miesiąc, co miesiąc.Proszę 
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sobie wyobrazić, że Wydział musi wystawić co miesiąc, nie na rok, tylko co miesiąc decyzję, 
która podlega jeszcze zaskarżeniu do SKO, co miesiąc i jeszcze do sądu…, co miesiąc, czyli 
można powiedzieć, że to w warunkach technicznych, nie jest to do wykonania i dlatego te 
osoby, które żeśmy wyszacowali, że wejdą  w stawkę 22 zł, w ogóle nie weszły, bo weszły w 
stawkę 11 zł i tak naprawdę kiedy ten zapis będzie utrzymany w ustawie o tym, że każdy ma 
obowiązek, to tak jak za komuny było, że każdy ma obowiązek pracy tak samo ktoś sobie 
zarzucił że każdy ma obowiązek segregowania i od razu wchodzi w stawkę 11 zł.Proszę 
poprzednie przepisy, które może nie były doskonałe, ale chociaż mobilizowały osoby z 
domków jednorodzinnych i terenów wiejskich, bo mieliśmy w regulaminie zapisane i to 
sprawdzał PGK, ważyło odpady segregowane, jeśli obywatel nie wchodził w 30%, bo 
niewchodził w tą…, to bez wydania decyzji wchodził w stawkę tej …. i tu było prościej.Teraz, 
żeby wykonać to zgodnie z przepisami prawa, muszą bez przerwy decyzje, którą mieszkańcy 
mają.… i teraz żebyśmy nie dokładali do tego dzisiaj to tak naprawdę 9700 osób powinno 
wejść w stawkę 22 zł czyli wszystkie blokowiska  
i spółdzielnie i ja się tylko … mam pretensje do Pana Skowrona, bo on napisał w swojej 
informacji, że tylko14 decyzji wydał Pan… tak…? No ja rozumiem, że jakby Pan, to wydał 
samych wspólnot mamy 40 chyba, albo więcej. Tu spółdzielnie, to uważam, że no troszeczkę, 
albo zaczniemy, wprowadzimy pewien mechanizm szybkiego tego załatwiania, czyli 
informacja od PGK-u i decyzja szybka o wejście w stawkę 22 zł, albo się poddamy i musimy w 
przyszłym roku, naprawdę proszę Państwa, przyjąć stawkę dwukrotnie większą, żeby się to 
zbilansowało.Ja już pomijam koszty tego, że jak to Pan Prezes PGK-u powiedział zwiększyły 
się koszty, bo tam i paliwo i to inne tak..? I też bym prosił, żeby się urzędnicy, burmistrz i 
wszyscy radni zastanowili, czy nie wrócić do tego systemu, żeby z powrotem włączyć obszary 
niezamieszkałe, czyli wszystkie turystyczne i przedsiębiorców do systemu. Bo w tej chwili 
wyjęliśmy ich, umów jest podpisanych chyba 990, tak jak Pan Prezes powiedział, ale nie 
wiemy tak naprawdę ile tych podmiotów było wcześniej, jakbyśmy szacunkowo zrobili, jaki to 
jest procent podpisania umów?Większość przedsiębiorców prawdopodobnie, gdzie tak np. na 
Sielpi, ten problem jest, podrzucania śmieci i tutaj tu jest naprawdę, że dzisiaj musimy podjąć 
tę uchwałę, możemy jej nie podejmować, tylko w tym miesiącu jeszcze musimy podjąć, jak nie 
podejmiemy tej uchwały o dopłacie, ja powiem tak - tu chyba we wrześniu zmienił się przepis, 
jakby ten przepis się nie zmienił, to musielibyśmy dzisiaj podejmować Pani Skarbnik dobrze 
mówię…?... podejmować uchwałę o zwiększenie opłaty śmieciowej, żeby się to bilansowało, a 
z kolei jest wymóg ustawowy, który mówi, że opłata pobrana,z opłaty pobranej za śmieci może 
być tylko bilansowany system odbioru odpadów, czyli musi się bilansować przy tym i że ktoś 
zrobił furtkę do tego, to znaczy, że to były jakieś głosy z samorządów, że takich problemów 
jest w całej Polsce i tak naprawdę powinniśmy apelować do Premiera i do Sejmu o zmianę 
tego przepisu, bo myślę, że te przepisy poprzednie były lepsze, tylko tyle. Ja nie jestem wcale 
przeciwny, że Pan Panie Radny, Pan mówi święte słowa, tylko konsekwencja w tym 
wszystkim”.  
 
Radny Wiesław Malicki 
Radny Mariusz Brzozowicz 
Radna Ewa Samson  
Radny Jan Grot  
 
Odpowiedzi udzielali:  
 
Skarbnik MiG – Beata Lis 
Z-ca Burmistrza – Krzysztof Jasiński 
Prezes PGK w Końskich – Waldemar Pietrasik  
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Kierownik Referatu w WydzialeUKO – Zbigniew Skowron 
 

Wobec braku innych uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi  
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.  
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Jan Grot, Zbigniew 
Hybik, Andrzej Kosierkiewicz, Zbigniew Kucharski, Regina Maciejczyk, Andrzej Nowak, 
Paweł Pisiałek, Ewa Samson, Piotr Słoka, Lidia Wiśniewska 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Barbara Galant, Wiesław Malicki, Helena Rozmus 
NIEOBECNI (4) 
Marek Kozerawski, Ernest Kruk, Krzysztof Sota, Leszek Stanek 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska, w obecności 17 radnych, przy 14 głosach 
za oraz 3 głosach wstrzymujących się podjęła 

 
UCHWAŁĘ NR XXXVI/348/2021 

 
która stanowi integralną część niniejszego protokołu 
 
g) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Koneckiego. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że ww. projekt uchwały radni otrzymali, był opiniowany 
przez Komisje Rady i uzyskał pozytywną opinię.  
 
Zapytania/uwagi do projektu uchwały zgłosili:  
 
Przewodniczący Rady – Piotr Słoka 
Radny Wiesław Malicki 
Radna Ewa Samson  
 
Odpowiedzi udzielał:  
 
Z-ca Dyrektora ZOZ w Końskich – Jerzy Grodzki 

 
Wobec braku innych uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Koneckiego. 
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Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Koneckiego.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Barbara Galant, Lucjan Górecki, Jan 
Grot, Zbigniew Hybik, Andrzej Kosierkiewicz, Ernest Kruk, Zbigniew Kucharski, Regina 
Maciejczyk, Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa 
Samson, Piotr Słoka, Lidia Wiśniewska 
NIEOBECNI (3) 
Marek Kozerawski, Krzysztof Sota, Leszek Stanek 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska, w obecności 18 radnych, przy 18 głosach 
za (jednogłośnie) podjęła 

 
UCHWAŁĘ NR XXXVI/349/2021 

 
która stanowi integralną część niniejszego protokołu 
 
h)  

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej w Końskich w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Końskie na lata 2021-2032.  

 
Przewodniczący obrad stwierdził, że ww. projekt uchwały radni otrzymali, był opiniowany 
przez Komisje Rady i uzyskał pozytywną opinię. 

 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej w Końskich w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta i Gminy Końskie na lata 2021-2032. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej w Końskich w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Końskie na lata 2021-2032.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Jan Grot, Zbigniew Hybik, Andrzej 
Kosierkiewicz, Ernest Kruk, Zbigniew Kucharski, Regina Maciejczyk, Andrzej Nowak, 
Paweł Pisiałek, Ewa Samson, Piotr Słoka, Lidia Wiśniewska 
PRZECIW (2) 
Wiesław Malicki, Helena Rozmus 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
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Mariusz Brzozowicz, Barbara Galant 
NIEOBECNI (3) 
Marek Kozerawski, Krzysztof Sota, Leszek Stanek 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska, w obecności 18 radnych, przy 14 głosach 
za, 2 głosach przeciw oraz 2 głosach wstrzymujących się podjęła 

 
UCHWAŁĘ NR XXXVI/350/2021 

 
która stanowi integralną część niniejszego protokołu 
 
i)  

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Końskie na 2021 r. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że ww. projekt uchwały radni otrzymali, był opiniowany 
przez Komisje Rady i uzyskał pozytywną opinię. 

 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 
2021 r. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta  
i Gminy Końskie na 2021 r.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Jan Grot, Zbigniew Hybik, Andrzej 
Kosierkiewicz, Ernest Kruk, Zbigniew Kucharski, Regina Maciejczyk, Andrzej Nowak, 
Paweł Pisiałek, Piotr Słoka, Lidia Wiśniewska 
PRZECIW (2) 
Wiesław Malicki, Helena Rozmus 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Mariusz Brzozowicz, Barbara Galant, Ewa Samson 
NIEOBECNI (3) 
Marek Kozerawski, Krzysztof Sota, Leszek Stanek 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska, w obecności 18 radnych, przy 13 głosach 
za, 2 głosach przeciw oraz 3 głosach wstrzymujących się podjęła 

 
UCHWAŁĘ NR XXXVI/351/2021 

 
j)  

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVII/254/2016 Rady Miejskiej w Końskich 
z dnia 27 października 2016 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości, zwolnień od tego podatku oraz inkasa podatków.  
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Przewodniczący obrad stwierdził, że ww. projekt uchwały radni otrzymali, był opiniowany 
przez Komisje Rady i uzyskał pozytywną opinię. 

 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVII/254/2016 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 27 
października 2016 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 
zwolnień od tego podatku oraz inkasa podatków.  
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVII/254/2016 Rady Miejskiej  
w Końskich z dnia 27 października 2016 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od nieruchomości, zwolnień od tego podatku oraz inkasa podatków.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Barbara Galant, Lucjan Górecki, Jan 
Grot, Zbigniew Hybik, Andrzej Kosierkiewicz, Ernest Kruk, Zbigniew Kucharski, Regina 
Maciejczyk, Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa 
Samson, Piotr Słoka, Lidia Wiśniewska 
NIEOBECNI (3) 
Marek Kozerawski, Krzysztof Sota, Leszek Stanek 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska, w obecności 18 radnych, przy 18 głosach 
za (jednogłośnie) podjęła 

 
UCHWAŁĘ NR XXXVI/352/2021 

 
k)  

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXIV/233/2016 Rady Miejskiej w Końskich 
z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa.  

 
Przewodniczący obrad stwierdził, że ww. projekt uchwały radni otrzymali, był opiniowany 
przez Komisje Rady i uzyskał pozytywną opinię. 

 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXIV/233/2016 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 29 
czerwca  
2016 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa. 

 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXIV/233/2016 Rady Miejskiej  
w Końskich z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Barbara Galant, Lucjan Górecki, Jan 
Grot, Zbigniew Hybik, Andrzej Kosierkiewicz, Ernest Kruk, Zbigniew Kucharski, Regina 
Maciejczyk, Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa 
Samson, Piotr Słoka, Lidia Wiśniewska 
NIEOBECNI (3) 
Marek Kozerawski, Krzysztof Sota, Leszek Stanek 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska, w obecności 18 radnych, przy 18 głosach 
za (jednogłośnie) podjęła 

 
UCHWAŁĘ NR XXXVI/353/2021 

 
l)  

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Końskie  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022. 

 
Przewodniczący obrad stwierdził, że ww. projekt uchwały radni otrzymali, był opiniowany 
przez Komisje Rady i uzyskał pozytywną opinię. 

 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwały 
 w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Końskie z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                                     
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022. 

 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Końskie  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Barbara Galant, Lucjan Górecki, Jan 
Grot, Zbigniew Hybik, Andrzej Kosierkiewicz, Ernest Kruk, Zbigniew Kucharski, Regina 
Maciejczyk, Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa 
Samson, Piotr Słoka, Lidia Wiśniewska 
NIEOBECNI (3) 
Marek Kozerawski, Krzysztof Sota, Leszek Stanek 
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Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska, w obecności 18 radnych, przy 18 głosach 
za (jednogłośnie) podjęła 

 
UCHWAŁĘ NR XXXVI/354/2021 

 
m)  

Projekt uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 
XXXV/341/2021 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 30 września 2021 w sprawie określenia 
średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Końskie, na rok szkolny 2021/2022.  

 
Przewodniczący obrad stwierdził, że ww. projekt uchwały radni otrzymali, był opiniowany 
przez Komisje Rady i uzyskał pozytywną opinię. 

 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwały 
 w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XXXV/341/2021 Rady 
Miejskiej w Końskich z dnia 30 września 2021 w sprawie określenia średniej ceny jednostki 
paliwa w Gminie Końskie, na rok szkolny 2021/2022.  
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale 
Nr XXXV/341/2021 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 30 września 2021 w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Końskie, na rok szkolny 2021/2022. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Barbara Galant, Lucjan Górecki, Jan 
Grot, Zbigniew Hybik, Andrzej Kosierkiewicz, Ernest Kruk, Zbigniew Kucharski, Regina 
Maciejczyk, Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa 
Samson, Piotr Słoka, Lidia Wiśniewska 
NIEOBECNI (3) 
Marek Kozerawski, Krzysztof Sota, Leszek Stanek 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska, w obecności 18 radnych, przy 18 głosach 
za (jednogłośnie) podjęła 

 
UCHWAŁĘ NR XXXVI/355/2021 

 
n)  

Projekt uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na 
terenie Gminy Końskie w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 0423 T w miejscowości 
Kornica.  
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że ww. projekt uchwały radni otrzymali, był opiniowany 
przez Komisje Rady i uzyskał pozytywną opinię. 
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Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwały 
 w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Końskie  
w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 0423 T w miejscowości Kornica.  

 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na 
terenie Gminy Końskie w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 0423 T w miejscowości 
Kornica.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Barbara Galant, Lucjan Górecki, Jan 
Grot, Zbigniew Hybik, Andrzej Kosierkiewicz, Ernest Kruk, Zbigniew Kucharski, Regina 
Maciejczyk, Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa 
Samson, Piotr Słoka, Lidia Wiśniewska 
NIEOBECNI (3) 
Marek Kozerawski, Krzysztof Sota, Leszek Stanek 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska, w obecności 18 radnych, przy 18 głosach 
za (jednogłośnie) podjęła 

 
UCHWAŁĘ NR XXXVI/356/2021 

 
o)  

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 
 

Przewodniczący obrad stwierdził, że ww. projekt uchwały radni otrzymali, był opiniowany 
przez właściwą merytorycznie Komisję Rady tj. Komisję Rozwoju Gospodarczego, Budżetu  
i Finansów i uzyskał pozytywną opinię. 

 
Zapytania/uwagi do projektu uchwały zgłosili: 

 
Radny Andrzej Kosierkiewicz 
Radny Wiesław Malicki 
 
Odpowiedzi udzielała: 
 
Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami - Monika Bartodziej-Kwiecińska 
 
Wobec braku innych  uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie 
projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.  
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.  
 
Wyniki głosowania 
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ZA: 12, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Barbara Galant, Lucjan Górecki, Jan Grot, Zbigniew 
Hybik, Ernest Kruk, Zbigniew Kucharski, Regina Maciejczyk, Andrzej Nowak, Paweł 
Pisiałek, Lidia Wiśniewska 
PRZECIW (5) 
Andrzej Kosierkiewicz, Wiesław Malicki, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr Słoka 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Mariusz Brzozowicz 
NIEOBECNI (3) 
Marek Kozerawski, Krzysztof Sota, Leszek Stanek 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska, w obecności 18 radnych, przy 12 głosach 
za, 5 głosach przeciw oraz 1 głosie wstrzymującym się podjęła 

 
UCHWAŁĘ NR XXXVI/357/2021 

 
p)  

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Końskie do 
Spółki SIM SMS Sp. z o.o. wkładu niepieniężnego w postaci prawa własności nieruchomości 
położonej w Końskich oznaczonej jako działka 6265/5. 

 
Przewodniczący obrad stwierdził, że ww. projekt uchwały radni otrzymali, był opiniowany 
przez właściwą merytorycznie Komisję Rady tj. Komisję Rozwoju Gospodarczego, Budżetu  
i Finansów i uzyskał pozytywną opinię. 

 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Końskie do Spółki SIM 
SMS Sp. z o.o. wkładu niepieniężnego w postaci prawa własności nieruchomości położonej w 
Końskich oznaczonej jako działka 6265/5.  

 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Końskie 
do Spółki SIM SMS Sp. z o.o. wkładu niepieniężnego w postaci prawa własności 
nieruchomości położonej w Końskich oznaczonej jako działka 6265/5. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Barbara Galant, Lucjan Górecki, Jan 
Grot, Zbigniew Hybik, Andrzej Kosierkiewicz, Ernest Kruk, Zbigniew Kucharski, Regina 
Maciejczyk, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Ewa Samson, Piotr Słoka, Lidia Wiśniewska 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Wiesław Malicki, Helena Rozmus 
NIEOBECNI (3) 
Marek Kozerawski, Krzysztof Sota, Leszek Stanek 



22 
 

 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska, w obecności 18 radnych, przy 16 głosach 
za oraz 2 głosach wstrzymujących się podjęła 

 
UCHWAŁĘ NR XXXVI/358/2021 

 
Ad. 9. Informacja nt. oświadczeń majątkowych. 
 
Przewodniczący Rady Piotr Słoka zapoznał z przygotowaną przez siebie informacją 
dotyczącą oświadczeń majątkowych radnych złożonych w terminie do dnia 30.04.2021 r. 
według stanu majątkowego na dzień 31.12.2020 r.  

 
Następnie poinformował, że informację Wojewody Świętokrzyskiego nt. przeprowadzonej 
analizy oświadczeń majątkowych Burmistrza Miasta i Gminy oraz Przewodniczącego Rady 
Miejskiej, radni otrzymali.  

 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska przedstawione 
informacje przyjęła do wiadomości.  
 
Ad. 10. Informacje, komunikaty, oświadczenia, wolne wnioski, sprawy różne. 
 
Zapytania/uwagi w pkt 10 porządku obrad zgłosili: 
 
Radna Ewa Samson  
Radna Lidia Wiśniewska 
Radny Ernest Kruk 
Radna Barbara Galant 
Radny Wiesław Malicki 
Przewodniczący Rady Piotr Słoka 
 
Odpowiedzi udzielali: 
 
Z-ca Burmistrza MiG – Krzysztof Jasiński 
p.o. Naczelnika Wydziału UKO – Sebastian Florczyński 
 
Ad. 11. Zakończenie obrad. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej – Piotr Słoka zamknął 
XXXVI sesję Rady Miejskiej kadencji 2018-2023. 
 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 
        

Piotr Słoka 
Sporządzili: 
 
Rafał Kuba 
Kierownik Biura Rady Miejskiej 
 
 
Anna Wasik 
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Inspektor Biura Rady Miejskiej 
 
 
   
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
 
 
 
 
 
 
  


